
 
 

 
 

Albo 
Sito WEB 

 
 

 Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA triennio 2024-2027 – DM   
               89/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO il DM 89 del 21.05.2024 
VISTE le domande pervenute presso questa Istituzione Scolastica; 
VISTA la nota 12607 del 01.08.2024 dell’Ambito Territoriale per la provincia di Lecce – Ufficio 
VI. 
 

DISPONE 
 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie personale ATA III fascia relative al 
triennio 2024-2027. 
Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 comma 2 del DM 89/2024 è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente Scolastico tramite peo all’indirizzo 
leic85700a@istruzione.it. 
La presente nota viene pubblicata in Albo Pretorio e sul sito internet www.icsracale.edu.it. 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

mailto:leic85700a@istruzione.it
http://www.icsracale.edu.it/



		2024-08-11T22:54:57+0200
	Manzo Stefania




